

令和4年4月15日

冠山峠道路他図面作成他業務

【業務設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	冠山峠道路他図面作成他業務
履行場所	福井県福井市花堂南2-14-7 (福井河川国道事務所管内)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 3月	7) 施工県	福井県
2) 事務所名	福井河川国道事務所 工務第二課	8) 地区	福井市・坂井郡・吉田郡他
3) 業務番号	22867022040001	9) 河川・路線	一般国道8号
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 4年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	339 日間 自 令和 4年 4月16日 (当初) 至 令和 5年 3月20日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	冠山峠道路他図面作成他業務				業種項目	測量業務 調査測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
調査測量		式	1		2,321,300			
調査測量		式	1		2,321,300			
調査測量図		式	1		2,321,300			
調査測量図	難易度 1	枚	20	51,590	1,031,800			単 1 号
調査測量図	難易度 2	枚	25	34,390	859,750			単 2 号
調査測量図	難易度 3	枚	25	17,190	429,750			単 3 号
直接測量費		式	1		2,321,300			
間接測量費		式	1		1,788,700			

設計内訳書

業務名	冠山峠道路他図面作成他業務				業種 項目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費		式	1		1,788,700			内 1号
測量業務価格		式	1		4,110,000			
図面等作成		式	1		12,816,041			
図面等作成		式	1		12,816,041			
図面作成		式	1		8,566,671			
平面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 1	枚	4	57,491	229,964			単 4号
平面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 2	枚	25	38,327	958,175			単 5号
平面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 3	枚	25	19,163	479,075			単 6号

設計内訳書

業務名	冠山峠道路他図面作成他業務				業種 項目	図面等作成 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
縦断面図	A-1 難易度 1	枚	4	24,493	97,972			単 7 号
縦断面図	A-1 難易度 2	枚	25	16,328	408,200			単 8 号
縦断面図	A-1 難易度 3	枚	25	8,164	204,100			単 9 号
平面図及び縦断面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 1	枚	3	81,893	245,679			単 10 号
平面図及び縦断面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 2	枚	25	54,595	1,364,875			単 11 号
平面図及び縦断面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 3	枚	25	27,297	682,425			単 12 号
横断面図	A-1 難易度 1	枚	4	11,092	44,368			単 13 号
横断面図	A-1 難易度 2	枚	26	7,394	192,244			単 14 号

設計内訳書

業務名	冠山峠道路他図面作成他業務				業種項目	図面等作成 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
横断図	A-1 難易度 3	枚	26	3,697	96,122			単 15 号
標準断面図	A-1 難易度 1	枚	5	30,886	154,430			単 16 号
標準断面図	A-1 難易度 2	枚	23	20,590	473,570			単 17 号
標準断面図	A-1 難易度 3	枚	25	10,295	257,375			単 18 号
各種展開図	A-1 難易度 1	枚	4	36,574	146,296			単 19 号
各種展開図	A-1 難易度 2	枚	23	24,383	560,809			単 20 号
各種展開図	A-1 難易度 3	枚	25	12,191	304,775			単 21 号
小構造物図	A-1 難易度 1	枚	4	18,801	75,204			単 22 号

設計内訳書

業務名	冠山峠道路他図面作成他業務				業種 項目	図面等作成 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
小構造物図	A-1 難易度 2	枚	25	12,534	313,350			単 23 号
小構造物図	A-1 難易度 3	枚	26	6,267	162,942			単 24 号
一般構造物図	A-1 難易度 1	枚	3	48,467	145,401			単 25 号
一般構造物図	A-1 難易度 2	枚	20	32,311	646,220			単 26 号
一般構造物図	A-1 難易度 3	枚	20	16,155	323,100			単 27 号
数量計算書		式	1		1,243,405			
数量計算書	A-4 難易度 1	枚	25	4,877	121,925			単 28 号
数量計算書	A-4 難易度 2	枚	230	3,251	747,730			単 29 号

設計内訳書

業務名	冠山峠道路他図面作成他業務				業種項目	図面等作成 図面等作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
数量計算書	A-4 難易度 3	枚	230	1,625	373,750			単 30 号
設計計算書		式	1		3,005,965			
設計計算書	A-4 難易度 1	枚	25	11,789	294,725			単 31 号
設計計算書	A-4 難易度 2	枚	230	7,859	1,807,570			単 32 号
設計計算書	A-4 難易度 3	枚	230	3,929	903,670			単 33 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		12,816,041			
その他原価		式	1		6,901,438			
一般管理費等		式	1		8,442,521			

設計内訳書

業務名	冠山峠道路他図面作成他業務				業種 項目	図面等作成 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		28,160,000			
業務価格		式	1		32,270,000			
消費税相当額		式	1		3,227,000			
業務委託料		式	1		35,497,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		2,321,300	成果検定費を除く
	諸経费率		%	77.4			
諸経費			式	1		1,796,686	直接測量費×諸経费率
調整額						-7,986	
計						1,788,700	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	調査測量図	難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	51,590
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	調査測量図		枚	1	51,590	51,590	単 34 号	
計						51,590		
単価						51,590	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	調査測量図	難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	34,390
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	調査測量図		枚	1	34,390	34,390	単 35 号	
計						34,390		
単価						34,390	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	調査測量図	難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	17,190
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	調査測量図		枚	1	17,190	17,190	単 36 号	
計						17,190		
単価						17,190	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	平面図	A-1 改良 車道のみ 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	57,491
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図		枚	1	57,491.66	57,491	単 37 号	
計						57,491		
単価						57,491	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	平面図	A-1 改良 車道のみ 難易度2	単位	枚	数量	1	単価	38,327
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図						単 38号	
			枚	1	38,327.66	38,327		
計						38,327		
単価						38,327	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	平面図	A-1 改良 車道のみ 難易度3	単位	枚	数量	1	単価	19,163
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図						単 39号	
			枚	1	19,163.66	19,163		
計						19,163		
単価						19,163	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	縦断図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	24,493
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図						単 40 号	
			枚	1	24,493	24,493		
計						24,493		
単価						24,493	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	縦断図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	16,328
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図						単 41 号	
			枚	1	16,328.66	16,328		
計						16,328		
単価						16,328	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	縦断図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	8,164
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	縦断図						単 42 号	
			枚	1	8,164.33	8,164		
計						8,164		
単価						8,164	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	平面図及び縦断図	A-1 改良 車道のみ 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	81,893
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図及び縦断図						単 43 号	
			枚	1	81,893.33	81,893		
計						81,893		
単価						81,893	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	平面図及び縦断図	A-1 改良 車道のみ 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	54,595
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図及び縦断図						単 44 号	
			枚	1	54,595.33	54,595		
計						54,595		
単価						54,595	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	平面図及び縦断図	A-1 改良 車道のみ 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	27,297
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図及び縦断図						単 45 号	
			枚	1	27,297.66	27,297		
計						27,297		
単価						27,297	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	横断図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	11,092
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図						単 46 号	
			枚	1	11,092	11,092		
計						11,092		
単価						11,092	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	横断図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	7,394
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断図						単 47 号	
			枚	1	7,394.68	7,394		
計						7,394		
単価						7,394	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	横断面図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	3,697
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断面図						単 48 号	
			枚	1	3,697.32	3,697		
計						3,697		
単価						3,697	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	標準断面図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	30,886
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準断面図						単 49 号	
			枚	1	30,886	30,886		
計						30,886		
単価						30,886	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	標準断面図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	20,590
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準断面図						単	50 号
			枚	1	20,590	20,590		
計						20,590		
単価						20,590	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	標準断面図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	10,295
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準断面図						単	51 号
			枚	1	10,295	10,295		
計						10,295		
単価						10,295	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	各種展開図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	36,574
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種展開図						単 52 号	
			枚	1	36,574.5	36,574		
計						36,574		
単価						36,574	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	各種展開図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	24,383
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種展開図						単 53 号	
			枚	1	24,383	24,383		
計						24,383		
単価						24,383	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	各種展開図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	12,191
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種展開図						単 54 号	
			枚	1	12,191.5	12,191		
計						12,191		
単価						12,191	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	小構造物図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	18,801
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小構造物図						単 55 号	
			枚	1	18,801.2	18,801		
計						18,801		
単価						18,801	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	小構造物図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	12,534
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小構造物図		枚	1	12,534	12,534	単 56 号	
計						12,534		
単価						12,534	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	小構造物図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	6,267
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小構造物図		枚	1	6,267	6,267	単 57 号	
計						6,267		
単価						6,267	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	一般構造物図	A-1 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	48,467
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般構造物図		枚	1	48,467.75	48,467	単 58 号	
計						48,467		
単価						48,467	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	一般構造物図	A-1 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	32,311
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般構造物図		枚	1	32,311.75	32,311	単 59 号	
計						32,311		
単価						32,311	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	一般構造物図	A-1 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	16,155
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般構造物図		枚	1	16,155.75	16,155	単 60 号	
計						16,155		
単価						16,155	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	数量計算書	A-4 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	4,877
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算書		枚	1	4,877.17	4,877	単 61 号	
計						4,877		
単価						4,877	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	数量計算書	A-4 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	3,251
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算書						単 62 号	
			枚	1	3,251.44	3,251		
計						3,251		
単価						3,251	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	数量計算書	A-4 難易度 3	単位	枚	数量	1	単価	1,625
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算書						単 63 号	
			枚	1	1,625.72	1,625		
計						1,625		
単価						1,625	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	設計計算書	A-4 難易度 1	単位	枚	数量	1	単価	11,789
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計算書						単 64 号	
			枚	1	11,789.6	11,789		
計						11,789		
単価						11,789	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	設計計算書	A-4 難易度 2	単位	枚	数量	1	単価	7,859
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計算書						単 65 号	
			枚	1	7,859.73	7,859		
計						7,859		
単価						7,859	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 33 号	設計計算書	A-4 難易度 3	枚	1	3,929.86	3,929	単 66 号
計						3,929	
単価						3,929	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			655,150	
	測量技師		人	4.5	42,200		189,900	
	測量技師補		人	11	32,400		356,400	
	測量助手		人	3.5	31,100		108,850	
機械経費			式	1			32,757	直接人件費の 5 %
補正係数				1.5			1,031,860	対象額 : 687,907
計							1,031,860	
単価							51,590	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	調査測量図		単位	枚	数量		単価	
						20		34,390
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		655,150		
	測量技師		人	4.5	42,200	189,900		
	測量技師補		人	11	32,400	356,400		
	測量助手		人	3.5	31,100	108,850		
機械経費			式	1		32,757	直接人件費の 5 %	
補正係数				1		687,907	対象額 : 687,907	
計						687,907		
単価						34,390	円/枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			655,150	
	測量技師		人	4.5	42,200		189,900	
	測量技師補		人	11	32,400		356,400	
	測量助手		人	3.5	31,100		108,850	
機械経費			式	1			32,757	直接人件費の 5 %
補正係数				0.5			343,953	対象額 : 687,907
計							343,953	
単価							17,190	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 37 号	平面図						3	57,491.66
直接人件費			式	1			174,218	
	技師 (B)		人	1.83	41,600		76,128	
	技師 (C)		人	1.85	32,800		60,680	
	技術員		人	1.29	29,000		37,410	
補正係数				0.99			172,475	対象額 : 174,218
計							172,475	
単価							57,491.66	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 38 号	平面図						3	38,327.66
直接人件費			式	1			174,218	
	技師 (B)		人	1.83	41,600		76,128	
	技師 (C)		人	1.85	32,800		60,680	
	技術員		人	1.29	29,000		37,410	
補正係数				0.66			114,983	対象額：174,218
計							114,983	
単価							38,327.66	円/枚

平面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			174,218	
	技師 (B)		人	1.83	41,600		76,128	
	技師 (C)		人	1.85	32,800		60,680	
	技術員		人	1.29	29,000		37,410	
補正係数				0.33			57,491	対象額：174,218
計							57,491	
単価							19,163.66	円/枚

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			74,222	
	技師 (B)		人	0.77	41,600		32,032	
	技師 (C)		人	0.8	32,800		26,240	
	技術員		人	0.55	29,000		15,950	
補正係数				0.99			73,479	対象額 : 74,222
計							73,479	
単価							24,493	円/枚

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			74,222	
	技師 (B)		人	0.77	41,600		32,032	
	技師 (C)		人	0.8	32,800		26,240	
	技術員		人	0.55	29,000		15,950	
補正係数				0.66			48,986	対象額 : 74,222
計							48,986	
単価							16,328.66	円/枚

縦断面

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 42 号	縦断面						3	8,164.33
直接人件費			式	1			74,222	
	技師 (B)		人	0.77	41,600		32,032	
	技師 (C)		人	0.8	32,800		26,240	
	技術員		人	0.55	29,000		15,950	
補正係数				0.33			24,493	対象額 : 74,222
計							24,493	
単価							8,164.33	円/枚

平面図及び縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 43 号	平面図及び縦断図						3	81,893.33
直接人件費			式	1			248,162	
	技師 (B)		人	2.61	41,600		108,576	
	技師 (C)		人	2.62	32,800		85,936	
	技術員		人	1.85	29,000		53,650	
補正係数				0.99			245,680	対象額 : 248,162
計							245,680	
単価							81,893.33	円/枚

平面図及び縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 44 号	平面図及び縦断図						3	54,595.33
直接人件費			式	1			248,162	
	技師 (B)		人	2.61	41,600		108,576	
	技師 (C)		人	2.62	32,800		85,936	
	技術員		人	1.85	29,000		53,650	
補正係数				0.66			163,786	対象額 : 248,162
計							163,786	
単価							54,595.33	円/枚

平面図及び縦断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 45 号	平面図及び縦断図						3	27,297.66
直接人件費			式	1			248,162	
	技師 (B)		人	2.61	41,600		108,576	
	技師 (C)		人	2.62	32,800		85,936	
	技術員		人	1.85	29,000		53,650	
補正係数				0.33			81,893	対象額 : 248,162
計							81,893	
単価							27,297.66	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			280,102	
	技師 (B)		人	1.85	41,600		76,960	
	技師 (C)		人	3.09	32,800		101,352	
	技術員		人	3.51	29,000		101,790	
補正係数				0.99			277,300	対象額 : 280,102
計							277,300	
単価							11,092	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 47 号	横断図						25	7,394.68
直接人件費			式	1			280,102	
	技師 (B)		人	1.85	41,600		76,960	
	技師 (C)		人	3.09	32,800		101,352	
	技術員		人	3.51	29,000		101,790	
補正係数								対象額 : 280,102
					0.66		184,867	
計							184,867	
単価							7,394.68	円/枚

横断図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 48 号	横断図						25	3,697.32
直接人件費			式	1			280,102	
	技師 (B)		人	1.85	41,600		76,960	
	技師 (C)		人	3.09	32,800		101,352	
	技術員		人	3.51	29,000		101,790	
補正係数								対象額 : 280,102
					0.33		92,433	
計							92,433	
単価							3,697.32	円/枚

標準断面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			31,198	
	技師 (B)		人	0.21	41,600		8,736	
	技師 (C)		人	0.34	32,800		11,152	
	技術員		人	0.39	29,000		11,310	
補正係数				0.99			30,886	対象額 : 31,198
計							30,886	
単価							30,886	円/枚

標準断面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			31,198	
	技師 (B)		人	0.21	41,600		8,736	
	技師 (C)		人	0.34	32,800		11,152	
	技術員		人	0.39	29,000		11,310	
補正係数				0.66			20,590	対象額 : 31,198
計							20,590	
単価							20,590	円/枚

標準断面図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			31,198	
	技師 (B)		人	0.21	41,600		8,736	
	技師 (C)		人	0.34	32,800		11,152	
	技術員		人	0.39	29,000		11,310	
補正係数				0.33			10,295	対象額 : 31,198
計							10,295	
単価							10,295	円/枚

各種展開図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			221,664	
	技師 (B)		人	1.38	41,600		57,408	
	技師 (C)		人	2.32	32,800		76,096	
	技術員		人	3.04	29,000		88,160	
補正係数				0.99			219,447	対象額：221,664
計							219,447	
単価							36,574.5	円/枚

各種展開図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			221,664	
	技師 (B)		人	1.38	41,600		57,408	
	技師 (C)		人	2.32	32,800		76,096	
	技術員		人	3.04	29,000		88,160	
補正係数				0.66			146,298	対象額：221,664
計							146,298	
単価							24,383	円/枚

各種展開図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			221,664	
	技師 (B)		人	1.38	41,600		57,408	
	技師 (C)		人	2.32	32,800		76,096	
	技術員		人	3.04	29,000		88,160	
補正係数				0.33			73,149	対象額：221,664
計							73,149	
単価							12,191.5	円/枚

小構造物図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			94,956	
	技師 (B)		人	0.58	41,600		24,128	
	技師 (C)		人	1.01	32,800		33,128	
	技術員		人	1.3	29,000		37,700	
補正係数				0.99			94,006	対象額 : 94,956
計							94,006	
単価							18,801.2	円/枚

小構造物図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			94,956	
	技師 (B)		人	0.58	41,600		24,128	
	技師 (C)		人	1.01	32,800		33,128	
	技術員		人	1.3	29,000		37,700	
補正係数				0.66			62,670	対象額 : 94,956
計							62,670	
単価							12,534	円/枚

小構造物図

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			94,956	
	技師 (B)		人	0.58	41,600		24,128	
	技師 (C)		人	1.01	32,800		33,128	
	技術員		人	1.3	29,000		37,700	
補正係数				0.33			31,335	対象額 : 94,956
計							31,335	
単価							6,267	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			195,830	
	技師 (B)		人	0.98	41,600		40,768	
	技師 (C)		人	2.19	32,800		71,832	
	技術員		人	2.87	29,000		83,230	
補正係数				0.99			193,871	対象額 : 195,830
計							193,871	
単価							48,467.75	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
単 59 号	一般構造物図						4	32,311.75
直接人件費			式	1			195,830	
	技師 (B)		人	0.98	41,600		40,768	
	技師 (C)		人	2.19	32,800		71,832	
	技術員		人	2.87	29,000		83,230	
補正係数								対象額 : 195,830
							129,247	
計							129,247	
単価							32,311.75	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			195,830	
	技師 (B)		人	0.98	41,600		40,768	
	技師 (C)		人	2.19	32,800		71,832	
	技術員		人	2.87	29,000		83,230	
補正係数				0.33			64,623	対象額：195,830
計							64,623	
単価							16,155.75	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			443,380	
	技師 (B)		人	1.83	41,600		76,128	
	技師 (C)		人	4.99	32,800		163,672	
	技術員		人	7.02	29,000		203,580	
補正係数				0.99			438,946	対象額 : 443,380
計							438,946	
単価							4,877.17	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			443,380		
	技師 (B)		人	1.83	41,600		76,128		
	技師 (C)		人	4.99	32,800		163,672		
	技術員		人	7.02	29,000		203,580		
補正係数				0.66			292,630		対象額 : 443,380
計							292,630		
単価							3,251.44	円/枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			443,380	
	技師 (B)		人	1.83	41,600		76,128	
	技師 (C)		人	4.99	32,800		163,672	
	技術員		人	7.02	29,000		203,580	
補正係数				0.33			146,315	対象額 : 443,380
計							146,315	
単価							1,625.72	円/枚

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			117,896		
	技師 (B)		人	1.47	41,600		61,152		
	技師 (C)		人	1.73	32,800		56,744		
補正係数				1.5			176,844		対象額 : 117,896
計							176,844		
単価							11,789.6	円/枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			117,896		
	技師 (B)		人	1.47	41,600		61,152		
	技師 (C)		人	1.73	32,800		56,744		
補正係数				1			117,896		対象額 : 117,896
計							117,896		
単価							7,859.73	円/枚	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	枚	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			117,896		
	技師 (B)		人	1.47	41,600		61,152		
	技師 (C)		人	1.73	32,800		56,744		
補正係数				0.5			58,948		対象額 : 117,896
計							58,948		
単価							3,929.86	円/枚	